ESTADO DE RONDÔNIA

MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA

PALÁCIO VER. EDIR LOPES DE FARIAS

PLENÁRIO EDUARDO VALVERDE

R. Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463 2228       Página 1

REQUERIMENTO Nº 030/GV/EDA/RO/2020.                             MIRANTE DA SERRA – RO.

                                                                                                         EM, 12 DE MARÇO DE 2020.

             REQUER: “QUE SEJA FEITO A LIMPEZA EM DOIS

TERRENOS LOCALIZADOS NA RUA SÃO

PAULO, ENTRE A AV. JORGE TEIXEIRA E RUA

PIAUÍ”.

AO EXMO. SR.

ADINALDO DE ANDRADE

MD. PREFEITO MUNICIPAL

MIRANTE DA SERRA – RO.

EXMO. SENHOR PREFEITO;

Venho através do presente, no momento em que apresento minhas cordiais saudações,

requerer de Vossa Excelência que seja feito a limpeza nos terrenos acima mencionados, pois os

mesmos são de propriedade da senhora Josiane Teresa Moreno Yasaka, e estão atualmente sob os

cuidados do município de Mirante da Serra.

            Os terrenos estão muito sujos, o que vem causando transtornos aos moradores vizinhos, e

pode ainda servir de local para proliferação de insetos inclusive mosquitos da dengue, ratos,

baratas ou demais insetos peçonhentos.

             Na intenção de zelar pela comodidade e a saúde de nossa população é que conto com

vossa compreensão e atendimento no requerido e desde já agradeço.

                         .                                       N. Termos

P. Deferimentos.

EVALDO DUARTE ANTÔNIO

                                                            VEREADOR PDT